
44-45
43

42
41

40
39

38

33
34

35
36

30

32

29
28

27
26

25
24

23

2

4
5

6 7
8

9
10

11
75

74
73

72
71

70
69

60-59
58

57 56

61

46

47
50

51

52
53

54

55

48-49

68
67

66
65

64 63-62

1

17
16

15
14

13
12

37
19-18

20
21

22

3

31

Grande tente
Animations/buvette

Toilettes

Vente 
de ballons

Vente 
de marrons chauds

Maison du Père Noël

du Père Noël
Boîte aux lettres

Stand photos

Sous réserve de modifications

Entrée principale
Avenue Flouquet

Vendredi 3 décembre
 de 14h à 21h 

19h : Inauguration du Marché de 
Noël en présence du Maire
20h : Vin d’honneur

Samedi 4 décembre
de 10h à 21h
Sous la grande tente :

14h : Quiz pour les jeunes, animé par U 
Dance School.

15h-15h20 : Danse hip-hop
L’association U Dance School fêtera Noël en 
rythme.

16h-16h30 : Concert de jazz 
Chœur d’Arti’Show interprétera des 
standards de jazz vocal américains et français, 
des airs latinos et africains. 

Dans les allées du Marché :
 

11h30-12h : Percussions  
Venez danser au rythme des percussions 
jouées par Batuk L’Haÿ. 

16h45-17h15 : Quiz pour les adultes

18h : Déambulation d’échassiers  
lumineux

À l’espace Dispan de Floran :
20h45 : Concert « Vivaldi raconte les 
Quatre Saisons »  
Venez partager le traditionnel concert de 
Noël avec l’Orchestre Colonne ! Ce concert 
ludique propose aux petits, comme aux 
grands, de découvrir l’histoire de cette illustre 
composition. 
Tout public à partir de 5 ans.
Tarifs : 10 € /5 €. Réservation à l’espace Dispan 
de Floran ou au 01 46 15 78 78 ou le jour-même 
sous la grande tente, entre 14h et 18h. 

Dimanche 5 décembre
de 10h à 19h
Sous la grande tente :

11h : Voyage musical 
L’Orchestre d’Harmonie de L’Haÿ-les-Roses 
vous convie à un voyage musical.

12h30 : Remise des récompenses aux 
lauréats des plus beaux stands gastronomiques 
et artisanaux. 

13h30-13h45 : Danses cubaines
Spectacle de danses proposé par l’association 
Salsason.

14h-14h30 : Spectacle « Noël Givré » 
Une animation musicale tout en rythme et en 
rires.

15h15-16h15 : Concert de jazz 
Le Jazz Club vous emmène dans l’univers du 
jazz manouche, bossanova, swing...

16h40-17h : Concert « De Montand à 
Brassens »
La compagnie Vincent-Philippe rendra hommage 
à ces grands chanteurs.

17h-17h40 : Poésies en musique 
Le Verbe Poaimer présentera « 100 Noëls 
poétiques de Rouben Melik ».

Dans les allées du Marché :
12h-12h30 et 16h-16h30 : 
Déambulation « Noël Givré » 

1. Av. Flouquet / Marché de Noël		  16h	 16h30	 17h	 17h30	 18h	 18h30	 19h	 19h30	 20h	 20h30
2 Léon Blum École élémentaire	 15h32	 16h02	 16h32	 17h02	 17h32	 18h02	 18h32	 19h02	 19h32	 20h02	 20h32
3. Chalais (Piscine)	 15h34	 16h04	 16h34	 17h04	 17h34	 18h04	 18h34	 19h04	 19h34	 20h04	 20h34
4. J. Jaurès / Église 	 15h36	 16h06	 16h36	 17h06	 17h36	 18h06	 18h36	 19h06	 19h36	 20h06	 20h36
5. Chevilly / Collège	 15h38	 16h08	 16h38	 17h08	 17h38	 18h08	 18h38	 19h08	 19h38	 20h08	 20h38
6. Chevilly / Dahlias	 15h39	 16h09	 16h39	 17h09	 17h39	 18h09	 18h39	 19h09	 19h39	 20h09	 20h39
7. Chevilly / Bicêtre	 15h40	 16h10	 16h40	 17h10	 17h40	 18h10	 18h40	 19h10	 19h40	 20h10	 20h40
8. Rue Béatrice / P. Hochart	 15h42	 16h12	 16h42	 17h12	 17h42	 18h12	 18h42	 19h12	 19h42	 20h12	 20h42
9. Dahlias / Lillas	 15h44	 16h14	 16h44	 17h14	 17h44	 18h14	 18h44	 19h14	 19h44	 20h14	 20h44
10. J. Ferry / Pervenches	 15h45	 16h15	 16h45	 17h15	 17h45	 18h15	 18h45	 19h15	 19h45	 20h15	 20h45
11. P.V. Couturier / Gal de Gaulle	15h47	 16h17	 16h47	 17h17	 17h47	 18h17	 18h47	 19h17	 19h47	 20h17	 20h47
12. Gal de Gaulle / Belvédère	 15h48	 16h18	 16h48	 17h18	 17h48	 18h18	 18h48	 19h18	 19h48	 20h18	 20h48
13. Rue des Jardins / Auditorium	 15h49	 16h19	 16h49	 17h19	 17h49	 18h19	 18h49	 19h19	 19h49	 20h19	 20h49
14. A. Briand restaurant « Pho 94 »	15h51	 16h21	 16h51	 17h21	 17h51	 18h21	 18h51	 19h21	 19h51	 20h21	 20h51
15. H. Barbusse garage L’Haÿ auto	15h54	 16h24	 16h54	 17h24	 17h54	 18h24	 18h54	 19h24	 19h54	 20h24	 20h54
16. H. Barbusse (arrêt bus Marché)	15h56	 16h26	 16h56	 17h26	 17h56	 18h26	 18h56	 19h26	 19h56	 20h26	 20h56
 Av. Flouquet / Marché de Noël	 16h00	 16h30	 17h	 17h30	 18h	 18h30	 19h	 19h30	 20h	 20h30	

1. Av. Flouquet / Marché de Noël		  11h30	 12h30	 13h30	 14h	 14h30	 15h 	 15h30	 16h	 16h30	 17h	 17h30	 18h	 18h30	 19h	 19h30	 20h	 20h30
2. Léon Blum École élémentaire	10h32	 11h32	 12h32	 13h32	 14h02	 14h32	 15h02	 15h32	 16h02	 16h32	 17h02	 17h32	 18h02	 18h32	 19h02	 19h32	 20h02	 20h32 
3. Chalais (Piscine)	 10h34	 11h34	 12h34	 13h34	 14h04	 14h34	 15h04	 15h34	 16h04	 16h34	 17h04	 17h34	 18h04	 18h34	 19h04	 19h34	 20h04	 20h34 
4. J. Jaurès / Église 	 10h36	 11h36	 12h36	 13h36	 14h06	 14h36	 15h06	 15h36	 16h06	 16h36	 17h06	 17h36	 18h06	 18h36	 19h06	 19h36	 20h06	 20h36 
5. Chevilly / Collège	 10h38	 11h38	 12h38	 13h38	 14h08	 14h38	 15h08	 15h38	 16h08	 16h38	 17h08	 17h38	 18h08	 18h38	 19h08	 19h38	 20h08	 20h38 
6. Chevilly / Dahlias	 10h39	 11h39	 12h39	 13h39	 14h09	 14h39	 15h09	 15h39	 16h09	 16h39	 17h09	 17h39	 18h09	 18h39	 19h09	 19h39	 20h09	 20h39 
7. Chevilly / Bicêtre	 10h40	 11h40	 12h40	 13h40	 14h10	 14h40	 15h10	 15h40	 16h10	 16h40	 17h10	 17h40	 18h10	 18h40	 19h10	 19h40	 20h10	 20h40 
8. Rue Béatrice / P. Hochart	 10h42	 11h42	 12h42	 13h42	 14h02	 14h42	 15h12	 15h42	 16h12	 16h42	 17h12	 17h42	 18h12	 18h42	 19h12	 19h42	 20h12	 20h42 
9. Dahlias / Lillas	 10h44	 11h44	 12h44	 13h44	 14h14	 14h44	 15h14	 15h44	 16h14	 16h44	 17h14	 17h44	 18h14	 18h44	 19h14	 19h44	 20h14	 20h44 
10. J. Ferry / Pervenches	 10h45	 11h45	 12h45	 13h45	 14h15	 14h45	 15h15	 15h45	 16h15	 16h45	 17h15	 17h45	 18h15	 18h45	 19h15	 19h45	 20h15	 20h45 
11. P.V. Couturier / Gal de Gaulle	10h47	 11h47	 12h47	 13h47	 14h17	 14h47	 15h17	 15h47	 16h17	 16h47	 17h17	 17h47	 18h17	 18h47	 19h17	 19h47	 20h17	 20h47 
12. Gal de Gaulle / Belvédère	 10h48	 11h48	 12h48	 13h48	 14h18	 14h48	 15h18	 15h48	 16h18	 16h48	 17h18	 17h48	 18h18	 18h48	 19h18	 19h48	 20h18	 20h48 
13. Rue des Jardins / Auditorium	10h49	 11h49	 12h49	 13h49	 14h19	 14h49	 15h19	 15h49	 16h19	 16h49	 17h19	 17h49	 18h19	 18h49	 19h19	 19h49	 20h19	 20h49 
14. A. Briand restaurant « Pho 94 »	10h51	 11h51	 12h51	 13h51	 14h21	 14h51	 15h21	 15h51	 16h21	 16h51	 17h21	 17h51	 18h21	 18h51	 19h21	 19h51	 20h21	 20h51 
15. H. Barbusse garage L’Haÿ auto	10h54	 11h54	 12h54	 13h54	 14h24	 14h54	 15h24	 15h54	 16h24	 16h54	 17h24	 17h54	 18h24	 18h54	 19h24	 19h54	 20h24	 20h54 
16. H. Barbusse (arrêt bus Marché)	10h56	 11h56	 12h56	 13h56	 14h26	 14h56	 15h26	 15h56	 16h26	 16h56	 17h26	 17h56	 18h26	 18h56	 19h26	 19h56	 20h26	 20h56 
Av. Flouquet / Marché de Noël	 11h	 12h	 13h	 14h	 14h30	 15h	 15h30	 16h	 16h30	 17h	 17h30	 18h	 18h30	 19h	 19h30	 20h	 20h30	 21h   

Navettes gratuites

Vendredi 3 décembre

Samedi 4 et dimanche 5 décembre

������
�������

1. Avenue Flouquet : entrée du Marché de Noël
2. �Rue Léon Blum : devant l’école élémentaire 

de la Vallée-aux-Renards
3. Rue de Chalais : piscine
4. Rue Jean Jaurès : église
5. Rue de Chevilly : collège
6. Rue de Chevilly / Dahlias
7. Rue de Chevilly / Bicêtre

8. �Rue Paul Hochart : angle P Hochart / rue 
Béatrice

9. �Avenue des Dahlias : angle Dahlias / rue des 
Lillas

10. �Rue Jules Ferry : arrêt de bus 286 allée 
des Pervenches

11. �Boulevard Paul Vaillant Couturier : angle 
P.V.C. / Avenue du Général de Gaulle

12. �Avenue Paul Vaillant Couturier / Belvédère : 
arrêt de bus sens Paris / Fresnes

13. Rue des Jardins :  Auditorium 
14. �Rue Aristide Briand : face au restaurant 

« Pho 94 »
15. �Avenue Henri Barbusse : devant le garage 

L’Hay Auto
16. �Avenue Henri Barbusse : arrêt de bus 

Petit Robinson

NA

VETTE GRATUITE

Uniquement le samedi 

Entrée par l'avenue
des Cottages à Antony/
Bourg-la-Reine

P Parkings visiteurs : 122 places

Places réservées aux personnes 
à mobilité réduite

Arrêts navettes

Accès bus RATP : 187, 192
(arrêt Larroumès / Barbusse)

Valouette V2 (arrêt Larroumès / 
Barbusse) : vendredi et samedi. 

Pas de bus Valouette le dimanche.

Des places de stationnement seront 
prévues aux abords du Marché de 

Noël. Cependant, dans une démarche 
écocitoyenne, nous vous encourageons 

à cette occasion à opter pour 
le covoiturage.

noel.lhaylesroses.fr

Programme

Itinéraire des navettes

1  Vente de sapins

 2  Accessoires en laine tricotée 

 3  Bijoux en cristal

 4  Vins d’Alsace

 5  Champagne et cidre

 6  Bijoux/Textiles

 7  Huile d’Argan/coffrets perles

 8  Bijoux et artisanat touareg 

 9  Épicerie fine de Madagascar

 10  Foutas (serviettes et nappes)

 11  Pashminas (foulards)

 12  Macarons 

 13  Bijoux perles Super duo et Attila

 14  �Confitures artisanales 

 15  �Cadres, figurines, boites à musique  

 16  Cartes, textiles customisés, badges...

 17  �Vêtements et sacs en tissu wax

 18   19  �Boules de Noël, cadeaux faits 

main

 20  Thés, infusions, rooibos, cafés

 21  �Décoration en métal recyclé, 

vaisselle

 22  �Vêtements pour bébés 100% laine/

peaux

 23  �Livres jeunesse

 24  �Produits artisanaux à base de rose

 25  �Artisanat brésilien en or végétal 

 26  �Boites en bois en filets de 

marqueterie 

 27  �Savons artisanaux et des 

cosmétiques naturels

 28  �Créatrice de bijoux en perles 

insolites

 29  �Puzzle 3D mécanique

 30  Artisanat colombien

 31  Vins de Bordeaux

 32  Foie Gras du Sud-Ouest

 33  Céramiques Raku 

 34  Accessoires bébés, mode, beauté

 35  �Bijoux perles Miyuki/bocaux 

décorés

 36  �CCAS (vente de jouets 

d’occasion)

 37  �Instruments de musique du monde 

 38  Papeterie, carterie et décoration

 39  Créations et décorations textiles

 40  Bijoux plaqués or et argent

� 41  Bijoux péruviens

 42  �Miel, pain d’épices, nougats, 

biscuits...

 43  Foie gras et gastronomie du Tarn 

 44   45  �Calissons, biscuits provençaux

 46  Tartes et gourmandises

 47  Vins de bourgogne

 48   49  Tartiflette, fromages de Savoie

 50  Barbecue américain, burgers

 51  Vin Gaillac

 52  Tartes flambées et baguettines

 53  �Biscuits alsaciens, bretzel, 

Kougelhopf 

 54  Association 4 pattes Tendresse

 55  �Aligot, saucisses, soupes, vin chaud

 56  Fromages de chèvre

 57  Huitres 

 58  Lions Club Val de Bièvre

 59   60  Nougat artisanal Montélimar

 61  Vins (Montbazillac, Bergerac)

 62   63  �Crêpes, churros, frites, barbe à 

papa et vin chaud

 64  Escargots cuisinés

 65  �Olives, tapenades et fruits 

déshydratés

 66  Miel, pain d’épices...

 67  Association ADPED

 68  Association Mitsiki 

 69   70  �Saucisses allemandes, vin 

chaud, gâteaux, chocolats

 71  Gastronomie portugaise

 72  �Association Enfants, Cancer, Santé

 73  �Crêpes salées et sucrées, cidre

 74  Champagne

 75  �Conseils de quartier/Nous 

L’Haÿssiens/Scouts et guides de 

France

Des navettes gratuites seront mises à disposition
des L’Haÿssiens et feront le tour de la ville. 

Masque obligatoire 
partout sur 

le Marché de Noël

Pass sanitaire pour 
toutes les animations 
sous la grande tente

Maison du Père Noël
Samedi et dimanche de 14h à 17h30
Les enfants pourront se faire photographier 
avec le Père Noël (2€ la photo, tickets en 
vente sur le stand des conseils de quartier/
Nous L’Haÿssiens).
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